municipal amb una durada d’una any, amb la possibilitat de prorrogar el contracte de forma anual, sempre 
que la seva duració total, inclosa les possibles pròrrogues, no excedeixi de 4 anys, i un pressupost màxim 
de licitació per un import total de SETANTA-SET MIL NOU-CENTS TRETZE EUROS AMB QUATRE 
CÈNTIMS (77.913,04 €) IVA inclòs.

SEGON.- APROVAR una despesa per l’import de setanta mil vuit-cents trenta euros amb tres cèntims 
(70.830,03 €) IVA exclòs, amb un import de set mil vuitanta-tres euros (7.083,00 €) corresponent al IVA del 
21%, amb un total de SETANTA-SET MIL NOU-CENTS TRETZE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS 
(77.913,04 €) IVA inclòs, condicionat al suplement de crèdit de l’aplicació a 2260.22799 Servei 
d’organització i gestió del casal d’estiu del pressupost de despeses per a l’exercici 2025.

TERCER.- APROVAR el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques